

## ÅRSREDOVISNING 2023

Medway Invest AB  
(556784-4971)

Undertecknad styrelseledamot i Medway Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 5 februari 2024



.....  
Patrik von Hacht

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Redovisnings- och värderingsprinciper	5
Väsentliga uppskattningar och bedömningar	6
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen för Medway Invest AB (556784-4971) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget investerar i onoterade andelar och bedriver konsultverksamhet inriktat mot redovisning, finansiering och företagsstyrning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamhetens omsättning var högre än föregående tack vare ett större projekt avseende refinansiering.

Under året erhöles utdelningar om totalt 10,1 miljoner kronor (2022: 6,5) och realiserat resultat vid försäljningar av värdepapper uppgick till 1,0 miljoner kronor (2021: 1,3). Nedskrivningar av andelar i andra företag uppgick netto till 7,4 miljoner kronor (2022: nedskrivning 2,6). Nettot av ränteintäkter, valutakursvinster eller övriga finansiella intäkter uppgick till 0,3 miljoner kronor (2022: 0,1). Under året utgick ränta på lån från närstående med 0,7 miljoner kronor (2022: 0,6). Finansnettot uppgick till 3,4 miljoner kronor (2022: 4,6).

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 8,3 miljoner (2022 11,1) och avyttringar gjordes till ett marknadsvärde om 4,3 miljoner (2021 12,5). Under året återbetalades 6,0 miljoner av de långfristiga skulderna (2022: 6,2).

### Risker

Bolagets huvudsakliga risker består i beroendet av ett fåtal konsultavtal och risker som förknippas med investeringar i onoterade och/eller mindre bolag. Styrelsen försöker medvetet att endast investera i bolag som bedöms ha relativt låg risk i förhållande till avkastningspotentialen. Bolaget har även en valutarisk på investeringar i annan valuta än svenska kronor.

## Finansiell ställning

Per balansdagen uppgick bolagets likvida medel till 10,3 miljoner kronor (2022: 9,3) och långfristiga skulder till 7,5 miljoner kronor (2022: 13,5). Eget kapital, inklusive eget kapital i obeskattade reserver och lån från närstående, uppgick till totalt 46,9 miljoner (2022: 49,1) motsvarande en justerad soliditet på 98,6% (2022: 98,5%). Bolaget hade per balansdagen inga externa låneskulder utöver lån från närstående.

## Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Antal aktier: 100 stycken</b>				
Vid årets ingång	100 000	30 077 252	4 594 202	34 771 454
Omföring föregående års resultat	-	4 594 202	-4 594 202	-
Årets resultat	-	-	4 582 058	4 582 058
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>34 671 454</b>	<b>4 582 058</b>	<b>39 353 512</b>

## Flerårsjämförelse

Tkr	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 631	397	528	268	888
Resultat efter finansiella poster	3 461	4 267	8 429	5 478	2 544
Balansomslutning	47 524	49 873	51 428	36 393	37 025
Justerat eget kapital <sup>2</sup>	46 854	49 137	51 003	35 868	35 116
Soliditet <sup>1</sup>	82,8%	71,5%	60,9%	62,8%	47,0%
Justerad soliditet <sup>2</sup>	98,6%	98,5%	99,2%	98,6%	94,8%

<sup>1</sup> Inklusive egetkapitalandel i obeskattade reserver

<sup>2</sup> Inklusive egetkapitalandel i obeskattade reserver och lån från aktieägaren

## Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel, kronor:

Balanserad vinst	30 671 454
Årets resultat	4 582 058
Summa	39 253 512

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen överförs i ny räkning. Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-02-05 för fastställelse.

**RESULTATRÄKNING**

<i>Kronor</i>	Not	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning		1 630 826	397 200
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Övriga externa kostnader		-185 965	-259 517
Personalkostnader		-552 796	-505 046
Avskrivningar	3	-38 903	-
Summa rörelsens kostnader		-1 542 994	-764 563
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 832</b>	<b>-367 363</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Ränteintäkter och liknande poster		11 401 526	7 814 242
Netto återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-7 387 445	-2 642 028
Räntekostnader och liknande poster		-640 812	-537 652
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 461 101</b>	<b>4 267 199</b>
<b><i>Bokslutsdispositioner</i></b>			
Förändring av periodiseringsfonder	2	1 120 957	327 003
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 582 058</b>	<b>4 594 202</b>
Skatt	1	-	-
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>4 582 058</b>	<b>4 594 202</b>

**BALANSRÄKNING**

<b>TILLGÅNGAR</b> (kronor)	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och inventarier	3	294 547	-
Summa materiella anläggningstillgångar		294 547	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i andra företag	4	36 262 418	38 611 572
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 262 418	38 611 572
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 556 965</b>	<b>38 611 572</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		179 340	1 008 012
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Skattefordringar		516 673	844 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	44 844
Summa kortfristiga fordringar		522 673	956 735
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>702 013</b>	<b>1 964 747</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>10 264 909</b>	<b>9 296 328</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>47 523 887</b>	<b>49 872 647</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> (kronor)			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balansera vinst eller förlust		34 671 454	30 077 252
Årets resultat		4 582 058	4 594 202
Summa fritt eget kapital		39 253 512	34 671 454
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 353 512</b>	<b>34 771 454</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	2	-	1 120 957
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-</b>	<b>1 120 957</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga räntebärande skulder	5	7 500 000	13 475 235
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 500 000</b>	<b>13 475 235</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		621 102	462 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 273	42 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>670 375</b>	<b>505 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>47 523 887</b>	<b>49 872 647</b>

## REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år och de viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som använts vid upprättande av årsredovisningen anges nedan.

### Redovisningsvaluta

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

### Värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Intäkter

Intäkter har tagits upp till det verkliga värde som erhållits eller det värde som kan beräknas erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget. Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet. Vinst och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### Skatt

Redovisning av skatter följer BFNAR 2001:1. Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år och justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Värdering av samtliga skatteskulder och fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

### Andelar i intresseföretag

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där moderföretagets direkt eller indirekt innehar minst 20 % av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande. Andelar i intresseföretag har värderats till anskaffningsvärde.

### Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra likvida placeringar med en löptid på maximalt tre månader som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta endast för obetydliga värdefluktuationer.

### **Varulager**

Varulager värderas till det lägsta av 97% av anskaffnings- och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, efter avdrag för uppskattade kostnader för färdigställande och för att åstadkomma en försäljning. Anskaffningsvärdet för varulager beräknas genom tillämpning av först in, först ut metoden (FIFU) eller vägd genomsnittlig anskaffningskostnad och inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick. Förskott på varor värderas till faktiskt betalt belopp.

### **Låneskulder**

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdragna transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## **VÄSENTLIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR**

Vid upprättandet av den finansiella rapporten har styrelsen i enlighet med tillämplande redovisnings- och värderingsprinciper gjort vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar, bedömningar och antaganden kan ha stor betydelse för bolaget och dess balans- och resultaträkning i framtiden, beskrivs nedan.

### ***Andelar i andra företag***

Bolaget äger onoterade andelar i företag som är verksamma i olika branscher. Fördelningen av bokfört värde per balansdagen var 27% fastigheter (2022: 25%), 12% rederiverksamhet (2022: 19%), 23% i IT/teknik (2022: 28%) och 38% life science (2022: 28%). Styrelsen bedömde att portföljens marknadsvärde var i nivå med bokfört värde per balansdagen.

## NOTER

Not 1	Skatt	2023	2022
Samband mellan årets skattekostnad och skattekostnad enligt gällande svensk skattesats:			
<b>Redovisat resultat före skatt</b>		<b>4 582 058</b>	<b>4 594 202</b>
Skatt enligt svensk skattesats 20,6%		-943 904	-946 406
<b>Skatteeffekt av:</b>			
Ej avdragsgilla kostnader		-1 620 451	-553 467
Ej skattepliktiga intäkter		2 378 805	1 609 733
Schablonintäkt periodiseringsfond		-18 335	-5 533
Utnyttjande av underskottsavdrag/Ej värderad skattefordran		203 885	-104 327
<b>Redovisad skatt</b>		<b>-</b>	<b>-</b>

Not 2	Periodiseringsfonder	2023	2022
Vid årets ingång		1 120 957	1 447 960
Årets återföring		-1 120 957	-327 003
Årets avsättning		-	-
<b>Vid årets utgång</b>		<b>-</b>	<b>1 120 957</b>

Not 3	Maskiner och inventarier	2023	2022
Ingående redovisat värde		-	-
Förvärv		333 450	-
Årets avskrivningar		-38 903	-
<b>Utående redovisat värde</b>		<b>294 547</b>	<b>-</b>

Not 4	Andelar i andra företag	2023	2022
Ingående redovisat värde		38 611 572	42 629 294
Förvärv		8 326 537	11 093 089
Avyttringar		-3 288 246	-12 468 783
Nedskrivningar netto		-7 387 445	-2 642 028
<b>Utående redovisat värde</b>		<b>36 262 418</b>	<b>38 611 572</b>

Not 5	Långfristiga räntebärande skulder	2023	2022
<i>Typ av lån</i>	<i>Valuta</i>		
Aktieägarlån	SEK	7 500 000	13 475 235
<b>Summa</b>		<b>7 500 000</b>	<b>13 475 235</b>
Förfalloprofil för långfristiga räntebärande skulder:			
Inom ett år		-	-
Mellan två till fyra år		7 500 000	13 475 235
<b>Summa</b>		<b>7 500 000</b>	<b>13 475 235</b>

Bolaget har ingått ett finansieringsavtal med aktieägaren som löper till och med 1 januari 2026. Avtalet innehåller ingen fast amortering under perioden men aktieägaren kan kräva att del av lånet återbetalas om detta är möjligt med hänsyn till bolagets finansiella ställning och framtida åtaganden. Ränta utgår med marknadsränta plus en marginal på 3,00%.

---

**Not 6      Väsentliga händelser efter balansdagens utgång**

---

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagens utgång som påverkar årsredovisningen för 2023.

Styrelsen försäkrar att årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av företagets ställning och resultat samt att förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Stockholm den 5 februari 2024

.....  
Patrik von Hacht

Revisorspåteckning: Stockholm den                      2024

.....  
Johan Andersson, Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
29.01.2024 16:11

SENT BY OWNER:  
Furkan Gezici · 29.01.2024 15:46

DOCUMENT ID:  
SJ-EvqEScp

ENVELOPE ID:  
HJlmp5EHq6-SJ-EvqEScp

DOCUMENT NAME:  
Medway Invest AB Årsredovisning 2023.pdf  
9 pages

## Activity log

DEPEND	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
1. HANS GÜNTER PATRIK VON HACH T patrik.von.hacht@live.com	Signed	29.01.2024 15:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/11/01)
	Authenticated	29.01.2024 15:51	Low	IP: 217.213.85.188
2. JOHAN ANDERSSON johan.andersson@se.gt.com	Signed	29.01.2024 16:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/11/27)
	Authenticated	29.01.2024 16:09	Low	IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed
